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MEMBRANE counter chair*
メンブレン　カウンターチェア 

デザイン：ロドリゴ・トーレス（RODRIGO TORRES）

＜モデル標準仕様＞　
■ フレーム＝スティールパイプ・塗装仕上（ブラック／ホワイト／トープ）
■ 背座＝ポリエステルファイバー成形シェル
■ ステップ＝ステンレス
■ 脚端＝グライド

A E K F L O

ミディアム W525 × D495 × H880（SH630（620））

101,200
(92,000)

107,800
(98,000)

112,200
(102,000)

116,600
(106,000)

121,000
(110,000)

127,600
(116,000)

ハイ W555 × D525 × H1030（SH780（770））

103,400
(94,000)

110,000
(100,000)

114,400
(104,000)

118,800
(108,000)

125,400
(114,000)

129,800
(118,000)

スティールパイプ
フレーム：

ホワイト トープブラック
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