

# MEMBRANE counter chair\*

メンブレン カウンターチェア

デザイン：ロドリゴ・トレス(RODRIGO TORRES)



ミディアム W525 × D495 × H880(SH630(620))

A	E	K	F	L	O
101,200 (92,000)	107,800 (98,000)	112,200 (102,000)	116,600 (106,000)	121,000 (110,000)	127,600 (116,000)

ハイ W555 × D525 × H1030(SH780(770))

103,400 (94,000)	110,000 (100,000)	114,400 (104,000)	118,800 (108,000)	125,400 (114,000)	129,800 (118,000)
---------------------	----------------------	----------------------	----------------------	----------------------	----------------------

<モデル標準仕様>

- フレーム=スティールパイプ・塗装仕上(ブラック／ホワイト／トープ)
- 背座=ポリエスチルファイバー成形シェル
- ステップ=ステンレス
- 脚端=グライド

スティールパイプ

